cipietur ex Hist. Tamerl. p. 242. ubi Tataros Bajozetbi ad sua castra allicens Tamerlanes, hoc utitur blandimento, Vos revera estis propaginibus, ramus ex ramis, membrum ex membris meis — Vos estis mihi Vestis interior, دثار reliqui homines vestis exterior. Natalia vocis distinctius adhuc indicabit Tebriziad Hamas. الشعـارـ التـوبـ الذـيـ يـليـ الـجـسـدـ وـاشـتـقـائـهـ مـنـ اـنـهـ يـليـ الشـعـرـ النـادـيـ عـلـىـ الـجـسـدـ Scbiar est vestis corpus proxime contingens: derivatur antea ex eo, quod pilum in corpore pullulantem attingat. Nempe شعر est, ut شعر pilus, vel potius collective pili. unus autem Pilus dicitur شعرة pilosus. Adjectivum شعر pilosus etiam Arabibus شعر. pro hordaeum شعير & شعير، quia pilosum est, & barbitum. A pila etiam, quod mirere, excrevit شاعر Poeta, cuius plus, fract. شعر pre manibus. Nempe thema شعر intellexit, scivit, ita secundaria notione auctum fuit a pilis, indumentum vi-

pilo, & subtilitate ejus, quasi di- cas subtilissime & ad tenuitatem us- qua pili intellexit. Tale quid & vernacula nostra subministrat. Weten op een haik. Docuit me hanc originem Tebrizius ad Hamasa الشعر العلم الذي يوصل اليه من سلك دقيق ماخون Scientia dicta est iste nomine, quod ad eam subtili qua- dam via perveniat: translatione facta a pilo. Jam vero titulo subtilissimo rem intelligentis adfecerunt ut εργά Poetam, filo atque adeo pilo tenuissimo carmina sua metiri coactum.

يلبس كبر الكباء Induebat magnatum superbiam. ללבש כבוד הגדים In Golio. לבוש exponitur passio confusus, prin- cipe enim loco locatur, obscuram & confusam illi officit rem. dissem- lavit. secundo, induit vestem, tertio, consuevit cum muliere &c. &c. Simplex & propria vis est שבד vestivit, vestem induit. Inde dis- mulavit. Obscuravit rem, nec cla- re exposuit. Inde etiam consuevit; nam figurate mulier vocaret لباس vestis, indumentum vi-

mento poetarum ; sed alio iterum tempore magnatum superbiā induens : nisi quod cum versicolore hæc sastutia, & perspicua satis fraudulentia ornatus incederet nitore vultus & dicti,

G 2

dicti,

vi. Dicunt etiam per metaphoram induit gloriam **الْجَهَنَّمُ**, quod est in *Hamasa*. induit impudentiam apud *Haririūm*. Conf. 29. quæquejusdem nōræ infinita. Sic in Bibiliis passim **وَلِي**. Heic loci etiam Metaphorice sumendum patem, inducat magnatum superbiā ; sc̄e in communi licet ueste, ut *Regis sanguinis hominem inferebat*, & *Sasanidaram*, *Gassanidaram* alta stemmata crepabat. Majoris adhuc lucis ergo teneatur hic, quod paulo supra ponendum exciderat, *Sasanidaram* in Persia imperio per Saracenos extincto, & Muhammedanismo infecto, complures Persas, veteris religionis tenaces, per omnes provincias diffugisse, eaque occasione multos impostores sc̄e domo ista *Regnatrix* olim *Sasanidaram* oriundos jactasse. Hæc ex Scholiaste. Posset tamen cucus quoque exterior splendidissimus intelligi, nam *Abuzedus* noster non semper pannis obstat, inducitur, sed nonnunquam magnifico paratu oculos præstringit.